

## **MaMu Kotokoulutuksen kehittäminen**

### MYR § 12

Hakijana on ARFFMAN CONSULTING OY, yhteyshenkilönään Arffman Jari. Rahoitusta haetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta.

#### Hankkeen sisältö

Maahanmuuttajien kotoutumiskoulutuksien tavoitteena on toteutustavan kehittäminen. Uudella mallilla saavutetaan nykyistä parempi vaikuttavuus, palvelukyky, opettajan aikaansaannoskyky sekä tuottavuus. Tehostetaan maahanmuuttajien kotoutumisprosessia, jolla parannetaan heidän siirtymistä maahanmuuttajan roolista suomalaisen yhteiskunnan aktiiviseksi jäseneksi. Uudenlaisella koulutuspalvelulla tuetaan heidän koulutuksellista tasa-arvoa, jotta koulutuksen jälkeen maahanmuuttajille on nykyistä tasa-arvoisemmat mahdollisuudet suhteessa syntyperäisiin suomalaisiin päästä työelämään sekä ammatillisiin opintoihin.

#### Toimenpiteet:

Kehittää koko kotoutumiskoulutuksen ajalle toteutusmalli, jossa otetaisiin huomioon nykyistä paremmin oppijoiden erilaiset oppimistyyli ja kouluttajien työtapa, joka olisi pedagogisesti ja didaktisesti sitouttavampi. Hankkeessa kehitetään kuhunkin opintojen vaiheeseen soveltuvia oppimisalustoja, jotka tukevat opiskelijoiden itsenäistä, pienryhmässä sekä koko ryhmässä tapahtuvaa oppimista. Lisäksi hankkeeseen sisältyy pilottikoulutus, joka toteutetaan ns. rinnakkaishankkeessa työvoimakoulutuksena kyseisiä oppimisalustoja hyödyntäen. Oppimistulokset ja toteuttamisen kokemukset kerätään jatkokehittämisen perustaksi. Mallin kehittämisen yksi painopiste on integroida kotouttamiskoulutus ja ammatillinen koulutus kotouttamiskoulutusta toteuttavasta oppilaitoksesta riippumattomalla tavalla.

#### Tulokset:

Uudenlainen pedagogis-didaktinen malli, jolla päästään asetettuihin tavoitteisiin. Pilottikoulutuksen käyneet opiskelijat ovat valmiimpia työelämään ja ammatillisiin opintoihin kuin perinteisen kotouttamiskoulutuksen käymisen jälkeen olisivat.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.3.2015-31.12.2016 ja kokonaiskustannusarvio on 212 162 €, johon

haetaan TL 4 ESR/valtion rahoitusta 169 729 € (80 %). Lisäksi kehittämishankkeeseen liittyy rinnakkaishanke, jossa toteutetaan työvoimakoulutuksena maahanmuuttajan kotoutumiskoulutukset Kajaanissa ja Suomussalmella mallin pilotointia varten. Rinnakkaishankkeen budjetti molempien paikkakuntien koulutuksista on yhteensä 279 000 € (225 000 + alv 24 %).

Rahoittajan arvio hankkeesta:

Koulutus hankitaan suorahankintana. Suorahankinta on perusteltu, koska kyseessä on kehittämishankkeessa luotavan palvelun testaus/pilotointi käytännössä. Kehittämishanke ja rinnakkaishanke toteutuvat osin samanaikaisesti. Mallia kehitetään kehittämishankkeessa käytännön testauksessa saatavien kokemusten perusteella.

Rahoittaja on painottanut sitä, että hankkeen tuotosten tulee olla yleisesti hyödynnettävissä hankkeen päätyttyä. Hankkeen toiminnasta tiedotetaan hankkeelle perustettavilla kotisivuilla koko hankkeen ajan, lisäksi järjestetään väli- ja loppuseminaarit. Hankkeen nettisivuilta kuka tahansa asiasta kiinnostunut voi ladata käyttöönsä hankkeessa tuotettua materiaalia, esim. oppimisalustoja. Tämä mahdollistaa hankkeen tulosten hyödyntämisen ja edelleen kehittämisen myös muissa organisaatioissa. Hankkeen aikana myös selvitetään hankkeessa luotavan mallin kytkemismahdollisuudet valtakunnalliseen ESR-kehittämistoimintaan.

Rahoitusryhmässä hanke oli 23.1.2015 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 17.2.2015 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Erillinen liite

Lisätietoja hankkeesta antaa Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) ESR-koordinaattori Verna Mustonen, puh. 0295 023 573.

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR puoltaa hankkeen rahoittamista

Hanke on ESR –ohjelman mukainen ja toteuttaa Kainuun maakuntaohjelman ja sen toimeenpanosuunnitelman kohtaa TL 3.1 Työllisyys ja toimeentulo. Kärkitoimenpiteenä ottaa käyttöön osaamista vahvistavat/koulutuksellisia elementtejä sisältävät työllisyysdenhoitotoimenpiteet huomioiden erilaiset oppimisen tavat (esim. työvaltaisuus,

opinnollistaminen).

Hanke on flat rate hanke 17 % hankkeen palkkakustannuksista sis. sivukulut.

Hankkeelle hyväksyttävät kulut:

Palkkakustannukset	138 600 €
Ostopalvelut	50 000 €
Flat rate	23 562 €
Yhteensä	212 162 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

ESR/valtio TL 4	169 729 €
Yksityinen rahoitus	42 433 €
Yhteensä	212 162 €

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Puollettiin esityksen mukaisesti.

Tarkastettiin tämä pykälä tässä kokouksessa.

Anne Huotari esteellisenä ei osallistunut tämän pykälän käsittelyyn.